



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2023 № 1305-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 26.06.2023 № 604-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 26.06.2023 № 604-п «О поощрении муниципальных управленческих команд Ярославской области за достижение плановых значений показателей» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «заместителя Губернатора» заменить словом «вице-губернатора».

1.2. В Порядок поощрения муниципальных управленческих команд Ярославской области за достижение плановых значений показателей, утвержденный постановлением, внести изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 14.12.2023 № 1305-п

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Порядок поощрения муниципальных управленческих
команд Ярославской области за достижение плановых значений
показателей**

1. В пункте 4:

1.1. В подпункте 4.1 слова «Департамент экономики и стратегического планирования» заменить словами «Министерство экономического развития».

1.2. В подпункте 4.4 слова «департаментом экономики и стратегического планирования Ярославской области в департамент» заменить словами «министерством экономического развития Ярославской области в министерство».

2. В пункте 5:

2.1. В абзаце первом слово «департаментом» заменить словом «министерством».

2.2. В подпункте 5.1 слово «департамента» заменить словом «министерства», слова «департамент региональной политики и взаимодействия с органами местного самоуправления» – словами «министерство регионального развития».

2.3. В абзацах втором, четвертом, шестом, шестнадцатом, восемнадцатом, двадцатом подпункта 5.2 слово «департаментом» заменить словом «министерством».

2.4. В подпункте 5.4 слова «департаментом региональной политики и взаимодействия с органами местного самоуправления Ярославской области в департамент» заменить словами «министерством регионального развития Ярославской области в министерство».

3. В пункте 6:

3.1. В абзаце первом слова «и ежеквартально» заменить словами «, ежеквартально и по итогам года».

3.2 В подпункте 6.1:

- слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

- после слов «отчетным периодом» дополнить словами «(по итогам декабря, IV квартала и года – не позднее 20 декабря)».

3.3. В подпункте 6.3:

- после слов «отчетным периодом» дополнить словами «(по итогам декабря, IV квартала и года – не позднее 22 декабря)»;

- слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах.

4. В пункте 7:

4.1. Слово «департамент» заменить словом «министерство».

4.2. После слова «отчетным» дополнить словами «(по итогам декабря, IV квартала и года – не позднее 25 декабря)».